
 

 

DO-0130/117/2013 

 

Zarządzenie nr 117 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 18 listopada 2013 roku 

 

w sprawie: likwidacji Sekretariatu ds. obsługi międzywydziałowych studiów magisterskich 

uzupełniających dla cudzoziemców: Graduate School of Science 
 

 

Na podstawie §§ 45 i 46 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1 
 

Likwiduje się Sekretariat ds. obsługi międzywydziałowych studiów magisterskich 

uzupełniających dla cudzoziemców: Graduate School of Science. 
 

§ 2 
 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulegają zmianie załączniki nr 4 i 8 do 

Regulaminu organizacyjnego UJ wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 

2008 roku. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


